ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado – RN CEP: 59790-000

 CNPJ: 09.393.596/0001-01  (84) 3328-2323 E- MAIL: camaramunicipal-gov@hotmail.com

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 012/2023 - GP                                                 GOV. DIX-SEPT ROSADO, de 13 de Janeiro de 2023.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SET ROSADO RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação – CPL, os senhores MYLENA

KETLEN DE OVIVEIRA (Presidente), SAMARA DO VALE COSTA (secretaria) e EDIMAR CARLOS DE

MENESES (Membro).

                NOME                  FUNÇÃO

MYLENA KETLEN DE OLIVEIRA PRESIDENTE (TESOUREIRA)

SAMARA DO VALE COSTA SECRÉTARIA (ASSESSORA PARLAMENTAR)

EDIMAR CARLOS DE MENESES MEMBRO (DIRETOR GERAL)

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°

009/2023,retroagindo os seus efeitos a 11 de janeiro de 2023.

ADONIAS FRANCISCO DE MELO

PRESIDENTE